
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САЛЮТ» 
 
 

П Р И К А З 
 

 
          14 августа 2018 года         р.п. Мучкапский                 №115-ф 

 

Об утверждении частной модели 
угроз безопасности ПДн при их 
обработке в ИСПДн в МБОУ ДО 
ДЮСШ «Салют» 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О 
персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации 
от 01.11.2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных», Приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 № 21 «Об 
утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных», в соответствии с 
Методикой определения актуальных угроз безопасности персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных 
данных», утвержденной ФСТЭК России 14.02.2008, а также иных 
нормативных документов по защите информации, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую частную модель угроз безопасности 

персональных данных при их обработке в информационной системе 
персональных данных в МБОУ ДО ДЮСШ «Салют». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  
МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»                                                       В.А. Ракитин 



2 
 
  

Приложение  
к Приказу МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» 

от «14» августа 2018г. №115-ф 
 

 
 

Хранение распечатанной копии частной модели угроз безопасности 
персональных данных информационной системы персональных данных 
«АРМ-Салют» на базе автоматизированного рабочего места МБОУ ДО 
ДЮСШ «Салют» осуществляется в сейфе, расположенном в приемной МБОУ 
ДО ДЮСШ «Салют». 
 
 
 
 

 

 
 
 


		2024-02-19T18:36:55+0300
	Горбунов Андрей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




